
PROJE KONULARI 
*Bilgisayar Ağları                                      *Bilgisayar Donanımı 
*Bilgisayar Uygulamaları                         *Bilgisayar Yazılımı 
*Devreler ve Sistemler                             * Tıp Elektroniği 
*Haberleşme Tekniği ve Sistemler 
*Güç Elektroniği                                       *Mekatronik ve Robot Bilimi 
*Otomasyon ve Kontrol                           *Ölçme tekniği 
*Elektromagnetik Alanlar ve Mikrodalga Tekniği 
*Diğer Konular 

Bursa Emo-Genç proje yarışması düzenliyor. 
*Yarışmaya katılabilmek için Uludağ Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Elektronik 
Mühendisliği  bölümü öğrencisi olmak yeterlidir. Öğrenciler kişi veya grup olarak 
katılabilirler.  
*Öğrencilerce destek istenen projelere, EMO-Bursa Şubesi Yönetim Kurulu, sanayici ve 
mühendis üyelerinden projenin bütçesine göre maddi yardım bulmaya çalışacaktır. 
*Tüm katılımcılara  katılım belgesi verilecektir. 
*Katılımcılar yaptıkları projeleri tamamen gerçekleştirmek zorunda değillerdir. Herhangi bir 
devre tasarım programında gerçekleştirip projelerini teslim edebilirler. Ancak teslim edilen 
projelerin raporlarının “Proje Şartnamesi” deki kurallara uyması gereklidir. 
*Maddi destek istenen projeler için EMO Genç bu projelere maddi destek bulmaya çalışır. 
*Öğrencilerin proje fikri bulamamaları halinde EMO Genç proje fikri konusunda katılmak 
isteyenlere yardımcı olacaktır. İsteyenler EMO Genç de hazırda bulunan projeleri alıp 
yarışmaya katılabilirler. 
*Öğrenciler istedikleri öğretim görevlisini, öğretim görevlisinin kabul etmesi halinde 
projelerinin danışmanı olarak belirtebilirler.  
*1.,2.,3. sınıflardan katılmak isteyip proje fikri bulamayanlar EMO Genç’e başvurmaları 
halinde bir proje grubuna dahil edileceklerdir. 
*EMO Genç proje yarışmasına katılması amaçlanan projelere doküman desteği vermeye 
çalışır. 
*Ayrıntılı bilgi için sınıf temsilcilerine ve EMO Genç Yönetim Kurulu Üyelerine başvurulabilir. 
Destek İstenen Projelere Yanıt Verme Tarihi : 26.03.2004 

Proje Son Teslim Tarihi : 21.05.2004 

Yarışma Sonucunun Açıklanması ve Ödül Töreni : 04.06.2004 
*****Not:Proje yarışma şartnamesi EMO-GENÇ sınıf temsilcilerinden temin edilebilir. 
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